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*******Désignations par poule

17/06/2022 16:47Le PDFPatricia BERNIERPar

Saison contexte
Poule
Date de début
Date de fin

2021-2022
137 poules sélectionnées
17/06/2022           
21/06/2022           

Fédération Française de Football

LIGUE DE FOOTBALL DE NORMANDIE

Numéro

Format

Critères de sélection
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19/06/2022

21/06/2022

24532625

24532624

(REG2 SEN) Spn Vernon 1

(NAT3) Us Avranches Msm 
2

Fc St Julien  1 (REG3 SEN)

Us Granvillaise 2 (REG1 
SEN)

ORTIZ Frederic
DELISLE Loic
ROBERT Jonathan
TIRET Jean Luc

LEBIDOIS Fabien
LETELLIER Damien
MURIEL Philippe
VASSELIN Romuald

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Stade De Vernonnet 1

Plaine De Jeux Du Rocher 4

2 Route De Giverny

Avenue Des Rochers

27200 VERNON

50300 AVRANCHES

15H

19H15

Dimanche

Mardi

27698.1

27697.1

Coupe De Normandie Seniors / Unique Groupe Unique 476

2127490750
2199740206
2127540255
2199744174

2543006600
799152875
799152343
799152106
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18/06/2022

24532628 (REG1 SEN) Us 
Granvillaise 2

Evreux Fc 27 2 (REG2 
SEN)

LE PUIL Stephane
GILLES Sebastien
COUASNON Herve
DORIZON Guy

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Stade De La Cité Des Sports 1

Boulevard Des Ameriques
50400 GRANVILLE

18H30Samedi

27699.1

Coupe Des Reserves / 2 Unique 505

721532969
701511679
738327837
741519331
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19/06/2022

24532750 (R1F) Sm Caen Calv.Bn 1 Le Mans F.C. 1 (R1FEM)
LECOLLEY Elise
DELHOMME Quentin
DAIGNY Christophe

-
Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2

Stade De Venoix 1-Claude Mercier

Terrain Honneur
74 Boulevard Andre Detolle
14000 CAEN

15HDimanche

4505.1

Phase Accession Nationale / Accession D2 Fém. Groupe Unique 427

2543195280
2543682781
2543389614
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19/06/2022

24532674

24535391

(R1F) Us Alenconnaise 61 1

(R1F) Fc Feminin Rouen Pe
1

Fc Pays Du Neubourg 1 
(R1F)

Ag Caen Football 1 (R1F)

LOCARD Sebastien
USLU Huseyin
HOULLIER Teddy
JACOB Jean Claude

SAWANEH Mary
LESUEUR David
GRINGORE Thomas
LE PROVOST Joel

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Stade Jacques Fould 3

Stade Stanislas Bilyk

Terrain Annexe
10 Rue Pierre De Coubertin

Route De Belbeuf

61000 ALENCON

76240 LE MESNIL ESNARD

15HDimanche

27706.1

27709.1

Coupe De Normandie Feminines / 1 Poule Unique 479

751513172
799153043
761517295
790013695

2199743312
2127513948
2543357706
799151969
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18/06/2022

24532632

24532633

(R1U18) Esm Gonfreville 21

(R1U18) Fc St Lo Manche 
21

Fc Rouen 1899 21 (R1U18)

Ca Lisieux Pa 21 (R2U18)

RUFFRAY Thibaud
CORDIER Kenzo
LELIEVRE Tanguy
RAMARQUES Charles Henri

PJETRI Olsi
LE ROUESNIER Corentin
LESAUVAGE Mathys
DESHEULLES Roger

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Stade Maurice Baquet 1

Stade Louis Villemer

Terrain Honneur
Rue Du 1er Mai

1149 Rue De Torigni
Les Ronchettes

76700 GONFREVILLE L ORCHER

50000 ST LO

15HSamedi

27701.1

27702.1

Coupe De Normandie U18 / Unique Groupe Unique 477

2544418546
2544704977
2544101814
2127496685

2547630210
2543975185
2546286813
799159007
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18/06/2022

19/06/2022

24536359

24536360

(RU15) Fc Rouen 1899 1

(RU15) Us Quevilly Rm 1

Us Avranches Msm 1 
(RU15)

Le Havre Ac 1 (RU15)

MAZURE Quentin
CAZIER Marin
PETIT Corentin
LAVIDIERE Romain

DE SOUSA OLIVEIRA Lucas
LECONTE BLONDEL Damien
LAMART Benjamin
GASTEBOIS Marcel

-

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Stade Pierre Lefrançois 1

Stade Mahmoud Tiarci

Terrain B Ex Lozai 2

Rue Pierre Lefrançois

2 Rue Du Stade

76120 LE GRAND QUEVILLY

76140 LE PETIT QUEVILLY

14H

10H

Samedi

Dimanche

27713.1

27714.1

Coupe De Normandie U15-Orange / 1 Poule Unique 478

2545438721
2545377068
2545077581
2543306267

2546568043
2546922576
2544874935
2127423005
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18/06/2022

24530307 (R3 FE) Fc Hapel Et 
Batiment 1

Ca Cheminots Stephan 1 
(R1 FE)

RIGAUX Nicolas
BELLARD Yoan
ELIOT Jonathan
FERON Eric

-

Arbitre centre
Arbitre assistant 1
Arbitre assistant 2
Délégué principal

Stade Lucien Lécuyer 1

Rue Maurice Genevoix
76570 PAVILLY

15HSamedi

27674.1

Coupe De Normandie Football Entreprise / Unique Unique 512

2127468223
2127426013
2127509511
2127420840


