

Fédération Française de Football LIGUE DE FOOTBALL DE NORMANDIE

Désignations par poule

Numéro

Le 17/06/2022 16:47

Par Patricia BERNIER

Format PDF

Critères de sélection

Saison contexte 2021-2022

Poule 137 poules sélectionnées

Date de début 17/06/2022 Date de fin 21/06/2022

Coupe De Normandie Seniors / Unique		Groupe Unique	476	
Dimanche	19/06/2022	15H		
24532	625 27698.1	(REG2 SEN) Spn Vernon	1- Fc St Julien 1 (REG3 SEN)	Stade De Vernonnet 1
A	Arbitre centre	ORTIZ Frederic	2127490750	2 Route De Giverny
A	Arbitre assistant 1	DELISLE Loic	2199740206	27200 VERNON
A	Arbitre assistant 2	ROBERT Jonathan	2127540255	
	Délégué principal	TIRET Jean Luc	2199744174	
Mardi	21/06/2022	19H15		
24532	624 27697.1	(NAT3) Us Avranches Msm	- Us Granvillaise 2 (REG1	Plaine De Jeux Du Rocher 4
		2	2 SEN)	Avenue Des Rochers
Arbitre centre Arbitre assistant 1 Arbitre assistant 2		LEBIDOIS Fabien	2543006600	50300 AVRANCHES
		LETELLIER Damien	799152875	
		MURIEL Philippe	799152343	
	Délégué principal	VASSELIN Romuald	799152106	

Coupe Des Reserves / 2		Unique		505	
Samedi	18/06/2022	18H30			
24532628 27699.1		(REG1 SEN) Us - Evreux Fc 27 2 (REG2 Granvillaise 2 SEN)		Stade De La Cité Des Sports 1 Boulevard Des Ameriques	
Arbitre centre		LE PUIL Stephane	721532969	50400 GRANVILLE	
Arbitre assistant 1		GILLES Sebastien	701511679	00100 010 010	
Arbitre assistant 2		COUASNON Herve	738327837		
	Délégué principal	DORIZON Guy	741519331		

Phase Accession Nationale / Accession D2 Fém.		Groupe Unique	427
Dimanche 19/06/2022	15H		
24532750 4505.1	(R1F) Sm Caen Calv.Bn 1	- Le Mans F.C. 1 (R1FEM)	Stade De Venoix 1-Claude Mercier
Arbitre centre	LECOLLEY Elise	2543195280	Terrain Honneur
Arbitre assistant 1	DELHOMME Quentin	2543682781	74 Boulevard Andre Detolle
Arbitre assistant 2	DAIGNY Christophe	2543389614	14000 CAEN

Coupe De Normandie Fer	minines / 1	Poule Unique	479	
Dimanche 19/06/2022	15H			
24532674 27706.1	Stade Jacques Fould 3 Terrain Annexe			
Arbitre centre Arbitre assistant Arbitre assistant Délégué principa	t 2 HOULLIER Tedd	799153043 ly 761517295	10 Rue Pierre De Coubertin 61000 ALENCON	
24535391 27709.1 Arbitre centre Arbitre assistant Arbitre assistant Délégué principa	SAWANEH Mary t 1 LESUEUR David t 2 GRINGORE Tho	2127513948 mas 2543357706	Stade Stanislas Bilyk Route De Belbeuf 76240 LE MESNIL ESNARD	

Coupe De Normandie U18 / Unique			Groupe Unique		477	
Samedi	18/06/2022	15H				
2453	32632 27701.1	(R1U18) Esm Gonf	reville 21- Fc Rou	uen 1899 21 (R1U18)	Stade Maurice Baquet 1	
	Arbitre centre	RUFFRAY Th	ibaud	2544418546	Terrain Honneur	
	Arbitre assistant 1	CORDIER Ke	nzo	2544704977	Rue Du 1er Mai	
	Arbitre assistant 2	LELIEVRE Ta	inguy	2544101814	76700 GONFREVILLE L ORCHER	
	Délégué principal	RAMARQUES	Charles Henri	2127496685		
2453	32633 27702.1	(R1U18) Fc St Lo	Manche - Ca Lis	ieux Pa 21 (R2U18)	Stade Louis Villemer	
			21		1149 Rue De Torigni	
	Arbitre centre	PJETRI Olsi		2547630210	Les Ronchettes	
	Arbitre assistant 1	LE ROUESNI	ER Corentin	2543975185	50000 ST LO	
	Arbitre assistant 2	LESAUVAGE	Mathys	2546286813	3333 3 . 23	
	Délégué principal	DESHEULLES	S Roger	799159007		

Coupe D	e Normandie U15-0	Orange / 1 Poul	e Unique	478	
Samedi	18/06/2022	14H			
24536359 27713.1		(RU15) Fc Rouen 1899 1- Us Avranches Msm 1		Stade Pierre Lefrançois 1	
		(RU15)		Rue Pierre Lefrançois	
Arbitre centre		MAZURE Quentin	2545438721	76120 LE GRAND QUEVILLY	
	Arbitre assistant 1	CAZIER Marin	2545377068		
	Arbitre assistant 2	PETIT Corentin	2545077581		
	Délégué principal	LAVIDIERE Romain	2543306267		
Dimanch	e 19/06/2022	10H			
24536360 27714.1		(RU15) Us Quevilly Rm 1- Le Hav	/re Ac 1 (RU15)	Stade Mahmoud Tiarci	
Arbitre centre		DE SOUSA OLIVEIRA Lucas	2546568043	Terrain B Ex Lozai 2	
	Arbitre assistant 1	LECONTE BLONDEL Damien	2546922576	2 Rue Du Stade	
	Arbitre assistant 2	LAMART Benjamin	2544874935	76140 LE PETIT QUEVILLY	
	Délégué principal	GASTEBOIS Marcel	2127423005		

Coupe De	Normandie Foot	512		
Samedi	18/06/2022	15H		
24530	0307 27674.1	(R3 FE) Fc Hapel Et - C	a Cheminots Stephan 1	Stade Lucien Lécuyer 1
		Batiment 1 (R1 FE)		Rue Maurice Genevoix
	Arbitre centre	RIGAUX Nicolas	2127468223	76570 PAVILLY
	Arbitre assistant 1	BELLARD Yoan	2127426013	
	Arbitre assistant 2	ELIOT Jonathan	2127509511	
	Délégué principal	FERON Eric	2127420840	